[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»   января   2018 г
№ 23

             ст.Егорлыкская
Об утверждении отчета

о реализации муниципальной

программы «Развитие культуры,

физической культуры и спорта» за 2017 год
В соответствии с подпунктом 5.7 пункта 5 приложения к постановлению Администрации Егорлыкского сельского поселения от 13.09.2013 г. № 275  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Егорлыкского сельского поселения» и пунктом 4 приложения к  постановлению Администрации Егорлыкского сельского поселения от 13.09.13 г. № 277 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2   части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
постановляю:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта» за 2017 год согласно приложению к постановлению.

2. Разместить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта» за 2017 год на официальном сайте Администрации Егорлыкского сельского поселения в разделе «Муниципальные программы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Егорлыкского

сельского поселения

И.И. Гулай
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

Администрации Егорлыкского сельского поселения